
PRIMARIA COMUNEI DELENI – SAT DELENI, COM. DELENI, STRADA 

ȘTEFAN CEL MARE NR. 114, JUDEȚUL VASLUI, TEL: 0235-345106, 

PRIMARIA@DELENIVASLUI.RO 

DISPOZIȚIA NR. 89/14.02.2023 

Privind convocarea Consiliului Local al Comunei Deleni  

În ședință de lucru extraordinară pentru data de 14.02.2023 

 

Având în vedere necesitatea convocării Consiliului Local al Comunei Deleni, jud. Vaslui în 

ședință extraordinară de lucru pentru data de 14.02.2023, în temeiul art. 133 alin. 2 lit.a, 134 

alin. 1 lit. a și alin. 4 coroborat cu art. 135 alin. 4,  art. 196 alin.1 lit. b și art. 240 alin. 1 din 

OUG 57/2019 privind Codul administrativ, subsemnatul Doru EȘANU, în calitate de Primar al 

Comunei Deleni, 

DISPUN: 

Art. 1. Se convoacă Consiliul Local al Comunei Deleni, jud. Vaslui în ședință extraordinară de 

lucru, pentru data de 14.02.2023, ora 14.00, în sediul Primăriei. 

Art. 2. Ordinea de zi propusă pentru ședința Consiliului Local din data de 14.02.2023 este 

următoarea: 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea depunerii și implementării 

proiectului pentru investiția „INFIINTARE DE SISTEMELE INDIVIDUALE 

ADECVATE (SIA) DE COLECTARE ȘI EPURARE A APELOR UZATE IN 

COMUNA DELENI, SATELE BULBOACA, DELENI SI ZIZINCA, JUDETUL 

VASLUI" prin Planului Național de Redresare și Reziliență, PNRR/2022/C1/2; 

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea analizei situației la nivel local cu 

privire la stabilirea zonelor în care vor fi autorizate sistemele individuale adecvate; 

3. Proiect de hotărâre privind revocarea HCL 77/21.12.2022 privind acordarea 

ajutorului de înmormântare. 

 

Art. 3. Secretarul general va asigura convocarea membrilor consiliului, va aduce la cunoștința 

publică prin afișare la sediul Primăriei a ordinii de zi, datei,orei și locului desfășurării ședinței. 

 

PRIMAR,                                                                   Secretar General, 

Doru EȘANU                                                               Cristina Burtan 

 

DELENI – 14.02.2023 

mailto:primaria@delenivaslui.ro

